АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая  2022 года	         				    	                                      № 244
пгт. Чернышевск

О создании единой комиссии, осуществляющей функции по организации закупок путем проведения конкурсов в электронной форме, аукционов в электронной форме, запросов котировок в электронной форме, запросов предложений в электронной форме при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд

	Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в соответствии с Уставом муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»   п о с т а н о в л я е т:

1. 1. Создать единую комиссию, осуществляющую функции по организации закупок путем проведения конкурсов в электронной форме, аукционов в электронной форме, запросов котировок в электронной форме, запросов предложений в электронной форме при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд.
1. 2. Постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 12.04.2021 г. № 170 «О создании единой комиссии, осуществляющей функции по организации закупок путем проведения конкурсов в электронной форме, аукционов в электронной форме, запросов котировок в электронной форме, запросов предложений в электронной форме при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд» отменить.
1. 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
1. 4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте chernishev.75 в разделе Документы.
1.

Глава  муниципального района
«Чернышевский район» 					   	      В.В. Наделяев

Приложение № 1
к постановлению  администрации
муниципального  района
«Чернышевский район»
 от 30 мая 2022г. № 244

Состав
единой комиссии, осуществляющей функции по организации закупок путем проведения конкурсов в электронной форме, аукционов в электронной форме, запросов котировок в электронной форме, запросов предложений в электронной форме при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд

И.о. начальника отдела ЖКХ, энергетики, цифровизации и связи администрации муниципального района «Чернышевский район»  - председатель комиссии;

начальник отдела правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Чернышевского район» - заместитель председатель комиссии;

главный специалист отдела строительства, архитектуры дорожного хозяйства и транспорта администрации муниципального района «Чернышевский район» - секретарь комиссии;

Черепанова Анастасия Эдуардовна – главный специалист отдела бухгалтерского обслуживания администрации муниципального района «Чернышевского район» - член комиссии.

_____________________